[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
«12»   мая   2009 г.                                                                                      № 170
О включении в состав муниципальной собственности жилых помещений
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 22 декабря 1993 года № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», приложением № 3 к постановлению Верховного Совета Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 3020-1 «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность», решением семнадцатой сессии Белгородского областного Совета народных депутатов от 6 августа 1992 года «Об утверждении состава муниципальной собственности Алексеевского, Белгородского, Красненского, Яковлевского районов и города Алексеевки» постановляю:
1.
Включить в состав муниципальной собственности Яковлевского района
Белгородской области жилые помещения, расположенные на территории
Яковлевского района Белгородской области по перечню согласно приложению.
2.
Отделу   по   управлению   муниципальным   имуществом   включить
перечисленные в приложении к данному постановлению главы администрации
района   жилые   помещения   в   реестр   муниципальной   собственности
Яковлевского района Белгородской области.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам А. С. Стешенко.
Глава администрации
Яковлевского района

И. Бойченко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению главы администрации муниципального района
«Яковлевский район» Белгородской области
от 12 мая        2009 г.   № 170
Список жилых помещений, включенных в состав муниципальной собственности Яковлевского района
	№ п/п
	Адрес объекта
	Количество комнат
	Площадь квартиры (жилого дома)

	1.
	Яковлевский район, г. Строитель, пер. Курский, д. 3, кв. 39
	2(две)
	Общая площадь -51,1 кв. м. Жилая - 29,1 кв. м.

	2.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Мира, д. 26, кв. 167
	1 (одна)
	Общая площадь -33,8 кв. м. Жилая - 17,3 кв. м.

	3.
	Яковлевский район, с. Завидовка, ул. Колхозная, д. 2, кв. 4
	2(две)
	Общая площадь -40,1 кв. м. Жилая - 25,5 кв. м.

	4.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Кривошеина, д. 2, кв. 38
	2(две)
	Общая площадь -43,4 кв. м. Жилая - 30,2 кв. м.

	5.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 17 «а», кв. 41
	З(три)
	Общая площадь -56,7 кв. м. Жилая - 36,9 кв. м.

	6.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Центральная, д. 6, кв. 61
	4 (четыре)
	Общая площадь -72,8 кв. м. Жилая-48,1 кв. м.

	7.
	Яковлевский район, с. Дмитриевка, ул. Школьная, д. 2
	З(три)
	Общая площадь -71,2 кв. м.

	Жилая - 38,2 кв. м.

	8.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Зайцева, д. 4, кв. 2
	3 (три)
	Общая площадь -58,1 кв. м. Жилая-39,1 кв. м.

	9.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 15, кв. 62
	2 (две)
	Общая площадь -48,4 кв. м. Жилая - 27,3 кв. м.

	10.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Кривошеина, д. 8, кв. 37
	2(две)
	Общая площадь —44,0 кв. м. Жилая - 28,0 кв. м.

	11.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 17 «а», кв. 32
	3 (три)
	Общая площадь -57,9 кв. м. Жилая - 37,2 кв. м.

	12.
	Яковлевский район, с. Гостищево, ул. Комсомольская, д. 9/1
	4 (четыре)
	Общая площадь -59,7 кв. м. Жилая-51,1 кв. м.

	13.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Центральная, д. 5, кв. 27
	2 (две)
	Общая площадь -51,0 кв. м. Жилая - 28,8 кв. м.

	14.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Кривошеина, д. 8, кв. 3
	З(три)
	Общая площадь -57,7 кв. м. Жилая - 40,4 кв. м.

	15.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Мира, д. 26, кв. 187
	1 (одна)
	Общая площадь -33,6 кв. м. Жилая - 17,3 кв. м.

	16.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 19 «а», кв. 117
	2 (две)
	Общая площадь —48,6 кв. м. Жилая - 27,0 кв. м.

	17.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Центральная, д. 6, кв. 91
	1 (одна)
	Общая площадь -38,0 кв. м. Жилая - 21,2 кв. м.

	18.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 19, кв. 147
	3 (три)
	Общая площадь -61,7 кв. м. Жилая - 40,6 кв. м.

	19.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Центральная, д. 8, кв. 29
	3 (три)
	Общая площадь -62,4 кв. м. Жилая - 42,8 кв. м.

	20.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 17 «а», кв. 79
	З(три)
	Общая площадь -60,9 кв. м. Жилая - 40,7 кв. м.

	21.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Мира, д. 26, кв. 191
	1 (одна)
	Общая площадь -33,8 кв. м. Жилая - 17,4 кв. м.

	22.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Кривошеина, д. 4, кв. 63
	З(три)
	Общая площадь -58,7 кв. м. Жилая-41,9 кв. м.

	23.
	Яковлевский район, г. Строитель, ул. Ленина, д. 6, кв. 23, комн. 2
	1 (одна)
	Общая площадь -12,8 кв. м. Жилая - 12,8 кв. м.

	24.
	Яковлевский район, п. Яковлево, ул. Южная, д. 6 «а»
	2(две)
	Общая площадь -50,4 кв. м. Жилая - 29,8 кв. м.

Подготовлено: главный юрисконсульт Яковлевского филиала Белгородского ОГУП «РНПЦ «Одно окно» Согласовано: начальник управления правового регулирования, имущественных и земельных отношений

Р. Бондаренко
Б. Минакова
· земельный участок общей площадью 1188 кв.метров, с кадастровым
номером 31:10:1102001:33, расположенный по адресу: Яковлевский район,
х.Кондарево, для размещения кладбища;

· земельный участок общей площадью 6175 кв.метров, с кадастровым
номером 31:10:1109001:81, расположенный по адресу: Яковлевский район,
х.Крапивенские Дворы, для размещения кладбища;
· земельный участок общей площадью 2955 кв.метров, с кадастровым
номером 31:10:1105002:56, расположенный по адресу: Яковлевский район,
с.Задельное, для размещения кладбища;
· земельный участок общей площадью 7965 кв.метров, с кадастровым
номером 31:10:1108001:107, расположенный по адресу: Яковлевский район,
с.Крапивное, для размещения кладбища;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района, заместителя главы администрации района по экономическому развитию и правовым вопросам Стешенко А.С.
Глава администрации
Яковлевского района

И. Бойченко